1387' 6 Febbraio 

Turino di Bernardo ernancz"pa suo figHo Barna 2'ntagHatore 
(ARCHIVIO detto. Perg. Contratti Cas. n° 1112). 

In nomine Domini, Amen. Anno eiusdem Dom .. ini ah in
carnatione, Mmesimo trecentesimo octuagesimo septimo, In
diction.e undecima, tempore sanctissimi in Xpo patris et 
domini domini Urbani divina providentia pape sexti, die sexta 
mensis februarii. Turinus fìlius olim Bernardi de Senis po
puli sancti Iacobi Abbaiie nove de suptns, et Barna magi
ster lignaminis et fìlius" dicti Turini, cum consensu, aucto
ritate et decreto ~iri prudentis Ser· Angeli fili i olim Guidonis 
Orlandi civis Senarum Iudicis ordinarii et notarii pnblici, ut 
infra patebit pro tribunali sedentis, commiserit, imposuerit 
et mandaverit Balduccio filio olim Angeli publico preconi 
Comunis Senarum, presenti èt intelligenti, quatinus· vada t per 
civi tatem Senarum in locis. publicis et . consuetis et in qui bus 
solitum est bapniri, et ibidem s'ono tube premisso, publice 
et palam, secundum formam statutorum Senartim, dicat, ba
pniat et preconixet, quod dictus 'l'urinus intendit et vult 
emancipare èt a sua patria potestate dimictere dictum Bar-
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nam filium snum. Et quod dictus Barna intendit et vult 
emancipari et a patria potestate relaxari per dictum Turi
num patrem suum et esse borno sui inris et posse de perso na 
sua, se et bonis suis disponere et ordinare pro sui libito 
voluntatis; · et omnia et singula preconixet, .dicat et faciat 
que pro predictis et pro I:Jrèd icta emancipatione preconix.a11da 
et fi enda facere tenetur, secundum formam statutornm Se
narum. 

Qui quiclem Balduccius predicto qnno Domini mill esimÒ, 
indictione, mense, die et pooiifìcatu prescriptis, post preclicta, 
iens· et redieos, retulit Turino Ber nardi et Barne eius filio 
prescriptis in presentia dicti Ser Angeli Iudicis Ordinari et 
notari mei Iobannis notari et testium subscriptorum, se 
incontinenti, post commissionem sibi factam, ivisse per civi
tatern Senarum et in locis publicis et consuetis et in quibus 
solitum est bapniri publicè et palam, sono tube · premisso, 
preconixasse et dix.isse quomodo et qualiter dictus Turinus 
volebat et vult dictum Barnam filium suum emancipare et 
a sua patria potestate dirnictere et relaxare, et quomoclo et 
qualiter dictns Ba1·na intendebat et volebat et vult eman
cipari et relaxari a patria potestate dicti Turini patr·is sui 
et esse homo sui iuris et de se et persona sua posse dispo
nere et ordinare, prout possunt et valent homines sui iuris 
et omnia et singula fecisse et dixisse, que sibi superius 
fuerunt imposita et cornrnissa, et que pro presenti emanci
pationis. bapnimento faciei:tdo facere tenebatur secundurn for
mam statutorum et ordinamentorum Comunis et Civitatis 
Senarum. Postqnam anno Domini millesimo, indictione, mense, 
die et pontificatu predictis, loco et coram infrascriptis testi
bus presentibus et rogatis, Turinus filius olim Bernardi et 
Bama eius fil ,ius prescripti constituti et . personaliter exi
stentes Senis 'in domo dicti Turini, sita Senis in populo 
sancti Iacobi Abbatie nove de suptus, cui domui ante est 
via, ex alio domine Anthonie filie Turini virate Bastardo 
filio olim Minuccii, ex ali? domus hospitalis Sancte Agnetis 
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de Senis, videlicet quedam domus ipsius hospi talis, in qua 
habitat Francischinns calzolarius, et si qui sunt diete do
mui plures vel veriores con fin es, in prese ntia viri prudentis 
See Angeli filii olim Guidonis Orlandi civis Senarum Iud icis 
ordinarji et notari i prescri pti, in quadam camera superiori 
di ete domus st~peeiu s confi nate pro tribunali sedcnti s, et de, 
seu dicti Ser Angeli auctoritate, li centia e t dec reto, volen tes 
ad prescripta e( infrascripta procedere, di ctus Tur·inns eman
cipavit Jictum B m--nam filium suum, presentem, volentem et 
petentem ipsumque B a1'na.m a manu sua et patria potestate 
dimisit, exemit et r elaxavit et ab omni iure et patria pote
state qnod et qua in dictum B arnam filium suum, dictus 
T lirinus habet vel habe re videbatur et habet seu parentes 
et filios habere iura concedunt., di ctum Barnam presentem 
volentem et petentem prorsus liberavit et abs oh·it omn-i 
modo, via, iure et nomine, qnibus melius et efficacius potuit · 
et dedit et concessit e idern Barne presenti, Yol enti et pete nti, 
pl enam li centiam et liberam potestatem, auctoritate m, fac ul
tatem et balyam agendi et se defendendi, emendi e t obli~